Hanc igitur et talem eis eonccdimus iustieiam, ut pulsatus ex eis quisquam

ab aduocato suo, hoc moderno seu quolibet futuro, super quacunque rerum ei

debet responsor astare, examinatione indicii aque uel ferri, uel huiusee-

modi quocumque populi uu]gique iudicio a culpa iUa et impo-

sito se nuUatenus debeat expurgare.

Preterea, quoniam plerique extra ipsorum habitantes uillam, tarn iniuriose

quam mendose aiiquo sibi debito quempiam eorum esse obligatura protestantes,

testimonio extraneorum eos frequenter conuicerunt, contra huiusmodi

iniuriosas et animabus mortalium admodum obnoxias extorsiones nolumus, eos

aliorum unquam quam suorura deinceps testimonio conciuium dere quali-

bet ualere convinci.

Acta sunt hec anno ab incarnatione domini IVr C" LIX" episcopii nostri

anno XII" Vdalrico sancti Ypoliti preposito, Adalberto eiusdem loci parro-

chiano. Burgensium interuentu Pernoldi, Eberonis, Wisintonis, Anzonis, Regim-

berti, Hilperti, Gotfridi, Leubmanni, Hoinpotonis, Ortwini, Ruodberti. Adalberti,

Ingilmari, Walchuni, Chunradi, Kbergeri, Chunonis, Friderici, Perhtholdi, Hein-

rici, Fridberti, Leupoldi, Sigbotonis, Huodegeri, Eberhard!, Vdalrici, Engclmari«

Wolframi, Gotfridi clerici. Indictione VI* Quinto nonas Mai.

Aus einem im k. bairischen Reichs-Archive zu München befindlichen liber

copialis (als ^codex traditionum alter" in der neuen Folge der Monum. Boica be-

zeichnet) ecclesiae pataviensis sec. XIII. Abgedruckt Wien. Jahrbucher, Dd. XL.

pag. 107 in der Note •) — Monum. Boica XXVIII, 11, pag. 114, Nr. XIV.
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H91.

Satzungen für die nach der Stadt Enns Handel treibenden Kaufleute der

Stadt Regensbnrg und einiger anderer Städte Deutschlands.

In nomine sancte et indiuidue trinitatis. Laudabile et gloriosum est scripture tes-

timonium, quod contra emergentes calumniasliominum inconeussam rerum aetio-

nemsua incommutabili loquiturueritate. Huius rationisprospeetu Ego taelie r

de! gratia dux Styrye uniuersitati fidelium notum facio, qualiter iura nun-

dinarum Anasensis uille ad instantiam Ratisponensium et consilio

meorum ministeriali um, scilieet H e r r a n d i dapiferi mei deWildonia, Hart-

nidi de Orte marscalei, Gundakari de Styra, Ottonis de Volehd.

(sie) Ortolfi eamerarii de Gonewiz renouaui et perpetua stabilitate firmaui,

ut non alia iuria a Ratisponensibus, Coloniensibus, Aehensibus,
Vlmensibus exigantur, quam ea, que a prime institutionis tempore ordinatione

patris mei felicis memoria Otacheri marchioniseis imposita fuerunt.